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Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego
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Kętrzyn, dnia 09.01.2014 r.
Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn 

   Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr ZIN.271.02.2014

znak: ZIN.271.02.2014
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.02.2014 w trybie przetargu nieograniczonego „Za-
kup sprzętu, systemów dziedzinowych oraz e-usług oraz ich wdrożenie i uruchomienie w ramach projektu pt. 
„Wdrożenie zintegrowanego systemu do obsługi informatycznej Miasta Kętrzyn – e-Urząd Kętrzyn” 

Wyjaśnienia nr 3 do SIWZ
W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Zakup 
sprzętu, systemów dziedzinowych oraz e-usług oraz ich wdrożenie i uruchomienie w ra-
mach projektu pt. „Wdrożenie zintegrowanego systemu do obsługi informatycznej Miasta 
Kętrzyn – e-Urząd Kętrzyn”, znak post.  ZIN.271.02.2014, Zamawiający działając na podstawie 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U z 2013, poz. 
907 z późn. zm.) udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

Dotyczy:
Załącznik  nr 7 do SIWZ „Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia”
Zapora sieciowa – 1 szt.

Pytanie nr 1 
Punkt 4
Jaki miałby być zakres szkolenia? Co oznacza „na poziomie profesjonalnym”?

Odpowiedź Zamawiającego
Zakres  szkolenia  ma  wykraczać  poza  zakres  objęty  instrukcją  obsługi  dołączanej  do  urządzenia  
i powinien uwzględniać m.in. takie zagadnienia jak: parametryzacja urządzenia, ustawianie dostępu 
do pasm, portów, konkretnych witryn, przepustowości łącza dla konkretnego urządzenia, konfigurowa-
nie urządzenia  na potrzeby zamawiającego. 
Szkolenie na poziomie profesjonalnym oznacza szkolenie  będące na wysokim poziomie, spełniające 
wymagania profesjonalistów.

Pytanie nr 2
Czy  Zamawiający  dopuszcza jednego certyfikowanego inżyniera w zakresie  oferowanego sprzętu? 
W jakim celu Zamawiający wymaga aż trzech certyfikowanych inżynierów w zakresie oferowanego 
sprzętu (tj. 1 sztuk zapory) ?

Odpowiedź Zamawiającego
Warunki udziału w postępowaniu zostały szczegółowo określone w pkt 5 i 6 SIWZ oraz w ogłoszeniu 
o zamówieniu nr 3820-2014  dnia 03.01.2014 sekcja III 3). 
Zamawiający informuje o usunięciu z załącznika nr 7 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamó-
wienia – Część dotycząca zamawianego sprzętu - Zapora sieciowa-  w kolumnie „Minimalne wymaga-
nia” w pozycji 2 „Serwis, szkolenia i gwarancje” omyłkowo znajdującego się tam punktu 5. Na stornie 
internetowej Zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/ketrzyn_gmina_miejska/zamowienia_pu-
bliczne/110/status/rodzaj/wzp/
treść dokonanej modyfikacji SIWZ. 
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Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza 1 dostawę na podobnie wyspecyfikowanej zapory urządzenia?
W jakim celu Zamawiający wymaga aż 5 dostaw na podobne do wyspecyfikowanej zapory urządzenia, 
podczas gdy brak takiego wymagania dla reszty sprzętu, w tym głównie serwerów i macierzy pełnią-
cych  najważniejszą rolę w budowanym systemie? Taki zapis powinien skutkować postawieniem do-
datkowego wymagania również na serwery i macierzy  np. min. 3 dostawy serwerów i macierzy o po-
dobnej konfiguracji w ostatnich 2 latach.

Odpowiedź Zamawiającego
Warunki udziału w postępowaniu zostały szczegółowo określone w pkt 5 i 6 SIWZ oraz w ogłoszeniu 
o zamówieniu nr 3820-2014  dnia 03.01.2014 sekcja III 3). 
Zamawiający informuje o usunięciu z załącznika nr 7 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamó-
wienia – Część dotycząca zamawianego sprzętu - Zapora sieciowa- w kolumnie „Minimalne wymaga-
nia” w pozycji 2 „Serwis, szkolenia i gwarancje” omyłkowo znajdującego się tam punktu 7. Na stornie 
internetowej Zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/ketrzyn_gmina_miejska/zamowienia_pu-
bliczne/110/status/rodzaj/wzp/
treść dokonanej modyfikacji SIWZ. 
 

  Z poważaniem
Burmistrz Miasta
(-) Krzysztof Hećman

   

Sporządził: W.W.


